令和３年６月１６日

 各登録団体責任者 様

松山卓球協会会長  澤 田  茂
                                                         （公 印 省 略）

松山市長杯卓球大会（中学生の部）の開催について（案内）

  標記大会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださるようご案内します。

記

１  大 会 名    松山市長杯卓球大会（中学生の部）

２  主      催    松山卓球協会

３  日      時    令和３年７月１７日（土）午前９時～（開  場 ８：３０）
         令和３年７月２９日（木）午前９時～（開  場 ８：３０）

４  種   目  ① 男子シングルス
         ② 男子シングルス(初心者クラス)

③ 女子シングルス
④ 女子シングルス(初心者クラス)

５  場      所    ７月１７日･･･松山市総合コミュニティセンター メイン・サブアリーナ

７月２９日･･･愛媛県総合運動公園体育館
            種目①③は７月１７日、②④が７月２９日に行います。

６  出場資格等    中予地区の中学校に通学している生徒

（卓球協会への登録は必要なし。中学３年生の出場も可。）

  ※ ②，④の「初心者クラス」とは、「令和３年４月以降に卓球を始めた１年生」とい
う意味です。「卓球を始めて間もない選手の大会デビュー戦」という位置づけのクラ
スであるということをご理解ください。小学校時代に卓球協会への登録をしたことが
ある、もしくは何かしらの大会に出たことがあるという選手は、「実力的にまだまだ
・・・」という場合であっても、①，③への出場をお願いします。

７  試 合 規 則    現行の日本卓球ルールによる。(タイムアウト制は適用しない)

ただし一部については日本卓球協会における新型コロナウイルス感染症対策
ガイドラインを踏まえた対応を行う。

８  試 合 方 法    トーナメント方式

９  使 用 球    ４０ｍｍホワイトプラスチックボール（本部では Nittaku を準備）

※他メーカーのプラスチック球（当日開会式の時点で新球）の持ち込み可

10  参 加 料    シングルス １人 ５００円
   (申し込んだ時点での金額です。当日の棄権も集金します。）
      （当日の朝本部で集金します。小銭の無いようにお願いします。）

11  参加申込等   申込受付期間：令和３年６月２８日（月）～７月１日（木）
         申込先・・・石山将成（砥部中学校） 別紙をよく参照のこと。

12   賞        ベスト４まで賞状＋トロフィー、ベスト８まで賞状予定